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Polemiken är medlemstidningen för Föreningen Linköpings 
Nationalekonomer och Statsvetare vid Linköpings univer-
sitet. Verksamheten hos FLiNS är ideell och partipolitiskt, 
fackligt samt religiöst obunden. Alla skribenter ansvarar 
för sina egna personliga åsikter. Det yttersta ansvaret ligger 
dock på chefredaktören och eventuella kommentarer skickas 
därför direkt till denne.

polemikredaktor@flins.org



Det ni läser just nu är N0llemiken, 
som är en specialutgåva av Polemi-
ken - FLiNS alldeles egna tidning. 
Vilka FLiNS är och vad vi gör kommer 
ni få veta mer om i detta nummer, men 
jag som är chefredaktör heter Sofia. 

Vet inte hur många av er som brukar 
läsa tryckta tidningar, men jag skulle 
ändå rekommendera att ni läser igenom 
denna tidning ordentligt (och det säger 
jag inte bara för att jag är redaktör). N0l-
lemiken innehåller en massa användbar 
information om er kommande studietid 
- jag vet att det kan bli väldigt myck-
et ny information i början, och det kan 
vara skönt att ha det i text så ni slipper 
komma ihåg allt i huvudet. 

Studentlivet, vad är det? Ja, ena stunden 
sitter man på ett café och fikar med sina 
kompisar, nästa stund sitter man 08.00 
och tentapluggar på campus med kaffet 
från Baljan som ens nya bästa vän. Stu-
dentlivet har massa att erbjuda, och det 
är något speciellt med att vara student i 
en studentstad. Jag ska inte ge er några 
tips just nu, det får ni fortsätta läsa tid-
ningen för. 

Ibland är livet som en skön cykeltur 
med kompisarna en varm sommarkväll, 
och ibland känns det lite som att äta 
soppa med en gaffel. Vissa av er kanske 
direkt hittar er plats i studentlivet som 
en fisk i vattnet, medan det kanske tar 
lite tid för någon annan. Vi är alla olika! 
Ni kommer hitta vänner och schyssta 
personer att hänga med - ibland klickar 
man första dagen, ibland hittar man sitt 
gäng efter några veckor. Och vi i FLiNS 
finns här, om det är något.

Men hörni - stort grattis att ni alla är 
här! De kommande åren erbjuder en 
massa spännande saker och upplevelser, 
som förbereder er inför resten av livet. 
Vem vet, kanske sitter FN:s nästa gene-
ralsekreterare och läser denna tidning 
just nu? 

Skribent: Sofia Dahlström

chefredaktören 
talar



Hej N0llan!

Varmt välkommen till Linköpings Universitet! Vi i styrelsen och faddrar till er har 
längtat efter just din ankomst till oss, och precis här och nu sätter din resa som Pol-
Kand student eller frikursare fart.

Jag som skriver detta heter Maja Pettersson och är ordförande i sektionen FLiNS 
år 24/25, som arbetar för alla studenter i Linköping som läser statsvetenskap och 
nationalekonomi. För drygt ett år sedan befann jag mig i precis samma sits som 
många av er, förvirrad, nervös, nyinflyttad och spänd på vad framtiden i Linköping 
skulle kunna bli. 

När jag idag tänker tillbaka på den första tiden på universitetet fylls jag av glädje, 
skratt och underbara minnen som jag fick uppleva under den intensiva N0lle-P pe-
rioden. Minnen som jag sent kommer att glömma! Jag som superfadder kommer 
göra mitt allra bästa för att du ska få möjlighet till att känna liknande känslor som 
mig. Tiden går otroligt fort! Njut av tiden så mycket du bara kan från första stund, 
var inte rädd, städa lägenheten vid extrema behov & ta vara på vila när tillfälle för 
detta ges ;) 

Jag tillsammans med resten av styrelsen samt faddrar vill hälsa er varmt välkomna 
och ser fram emot att få träffa er alla i augusti! Om ni skulle ha en fråga så tveka 
inte över att ställa den hur, när och varsomhelst!

Ta väl hand om er N0llan tills vi ses!

Kram <3
Maja Pettersson, ordförande FLiNS 24/25

ORDFÖRANDE HARORDFÖRANDE HAR

ORDETORDET



”FLiNS (Föreningen Linköpings Nationalekonomer och Statsvetare) är en ideell orga-
nisation vid Linköpings universitet som stödjer studenter inom Politices kandidatpro-
grammet, fristående kurser i statsvetenskap och nationalekonomi samt masterkurser. 
Vi arbetar tillsammans med programrådet för att säkerställa att utbildningen håller hög 
kvalitet och erbjuder en rad aktiviteter och tjänster för att förbättra studentupplevelsen. 
Detta inkluderar resor, arbetsmarknadsevenemang, sektionstidningar och sittningar. 
Styrelsen, som består av studenter på programmet, väljs årligen av en valberedning och 
tjänstgör under ett läsår.”

Vilka är FLiNS? Styrelsen består av 15 härliga personer som nu till hösten börjar andra 
året på Pol.Kand. Varje post ansvarar för ett område, men vi hjälper såklart varandra 
också! På Flins.org hittar du alla styrelsemedlemmar och kontaktuppgifter till dem. Du 
är alltid varmt välkommen att höra av dig till oss i styrelsen om du har några frågor eller 
funderingar rörande allt som FLiNS gör. 

Ja, så lyder den officiella beskrivningen av FLiNS. Vi 
fixar en hel del som rör er studietid, helt enkelt! FLiNS 
finns till för att göra studietiden lite bättre, lite roli-
gare och lite smidigare. Vi finns för både polkandare, 
masterstudenter och frikursare, och som nämnt ovan 
samarbetar vi tillsammans med programrådet för att 
alla ska få en så bra studietid som möjligt. 

VAD ÄR
FLiNS?



Finns det något jag kan göra/vara med på? Absolut! Det finns allt från pluggstun-
der och tillfällen att sy ovven, till sittningar och resor som ger minnen för livet. Du 
kommer kunna gå på arbetsmarknadsmässor, engagera dig i Musikhjälpen, eller 
varför inte spela volleyboll tillsammas med PUMP? 

Speaking of PUMP, vårat kära aktivitetsutskott! PUMP 
anordnar olika pulshöjande aktiviteter under läsåret, nå-
got du inte vill missa. Några exempel på aktiviteter som 
PUMP drog igår förra året är bl.a. laserdome, basket och 
skridskoåkning tillsammans med musikhjälpenutskottet.

Se till att följa dem på instagram @polkandpump så du 
inte missar någon kul aktivitet! 

De här filurerna är ni säkert välbekanta med vid 
det här laget - vårat fina mästeri FBI! Som ni säkert 
märkt arrangerar FBI mottagningen och välkomnar 
er till studentlivet. De gör även mycket mer än bara 
mottagningen och anordnar fester och olika evene-
mang. Vilka FBI är vet vi däremot inte...

FLiNS.org Facebook Instagram

Bästa sättet att hålla koll på FLiNS är att bli medlem, följa oss på so-
ciala medier, kolla in hemsidan, och läsa Polemiken!



Är du statsvetare eller ekonom?

Från studier  
till arbetsliv

Gå med i ditt fackliga professionsförbund redan 
under studietiden! Vi stöttar våra medlemmar i att 
överbrygga klyftan mellan studierna och karriären, 
bl. a genom individuell karriärrådgivning, löneråd-
givning och arbetsrättsligt stöd.

BLI MEDLEM



Orolig för plugget? Ingen fara, vi kommer åka några dagar i slutet av oktober 
mellan två kurser. Ni är alltså lediga och kan njuta fullt ut av resan! Anmälan 
släpps några dagar efter FLiNS-dagen, platserna är begränsade och de går fort 
ut varje år. Så se till att knipa din plats, för detta vill du som sagt inte missa!

FLiNS-resanFLiNS-resan
Hej N0llan och varmt välkommen 
till Linköping!
I höst är det dags igen för FLiNS årliga resa 
för ettan, något du verkligen inte vill mis-
sa! Jag heter Alexandra, är vice ordförande 
i FLiNS och är den som arrangerar årets 
resa. Resan är ett perfekt tillfälle för ettan 
att lära känna varandra bättre. Det kommer 
finnas mycket fritid till att upptäcka staden, 
en gemensam kväll för alla på resan och 
ett spännande studiebesök. Information om 
studiebesök och destination kommer ni få på 
FLiNS-dagen i slutet av N0lle-p. 

Förra året bar FLiNS-resan av till 
Berlin, som efter N0lle-p är mitt abso-
lut bästa minne från ettan! Vi upptäck-

te Berlin, alla på resan hängde och vi 
besökte Sveriges ambassad i Berlin. 

Ambassadbesöket var riktigt spännande, 
vi fick även se de andra Nordiska am-

bassaderna. 

Alexandra Kjellin, Vice ordförande



Hej på er N0llan! 

Jag heter Sara, är 24 år gammal och sitter 
som Arbetsmiljöombud (AMO) i FLiNS 
styrelse 24/25. Jag går nu andra året på 
pol-kandprogrammet. Jag och resten av 
FLiNS styrelse välkomnar er varmt med 
öppna armar till LiU! Här hoppas jag att ni 
kommer att stormtrivas, det gör jag! 

Hälsning från
ARBETSMILJÖ- 
OMBUDET 

Ni har säkert hur många frågetecken och funderingar som helst nu inför er första termin. Det 
hade jag när jag började! Försök att gå in i allt med ett öppet sinne och om du har en fråga, 
ställ den! Det kan också kännas väldigt nervöst och läskigt och det är fullt förståeligt, allt är 
ju helt nytt för många av er! Jag var stressad och extremt nervös inför min första dag här! 
Allt kommer att lösa sig, precis som den gamla klyschan säger, allting tar sin tid! Majorite-
ten av er N0llan sitter i samma båt, och det kan kännas skönt att påminna sig om det ibland. 
Gör saker i din egen takt och tid, ta pauser om du behöver det!

Som AMO vill jag informera er om ett par av 
de grundläggande resurser gällande psykisk 
och fysisk hälsa, som finns att tillgå och är 
bra att ha koll på som student! Först har vi 
Studenthälsan. De erbjuder hjälp och stött-
ning med din hälsa, ditt välmående och dina 
studier i form av rådgivning och samtal med 
kunnig personal. Dit kan du vända dig om du 
exempelvis känner att något under N0lle-P el-
ler under resten av din studietid känns jobbigt.  



FLiNS AMO (Alltså jag, Sara, som AMO) kan ni också vända er till! Till mig kan ni kom-
ma med synpunkter kring studiemiljön, både den fysiska och psykiska. Om du känner dig 
illa bemött av en föreläsare eller känner dig nedstämd kan du vända dig till mig också, så 
försöker vi tillsammans lösa det eller göra saken lättare! Alla vi styrelsemedlemmar i FLiNS 
har stark tystnadsplikt! Du behöver alltså inte vara rädd att det som sägs till någon av oss 
kommer att spridas ut till oberörda parter.

Försök att strukturera upp dina studier och 
dina pluggtimmar på det sätt som passar 
dig, så att du hinner med allt det roliga i 
studentlivet. Alla pluggar och lär sig på 
olika sätt! Det är också otroligt viktigt med 
avkoppling och att lyssna på sin kropp och 
sitt psyke! Pusha dig själv samtidigt som 
du också ska komma ihåg att vara snäll 
mot dig själv <3

Något annat bra att ha koll på är att om olyckan är framme, är 
vi alla som studenter är täckta av en försäkring under tiden som 
vi är på campus + under färden mellan din bostad och campus. 

Mejla AMO på: amo@flins.org
Studenthälsan: Liunet > Stöd och kontakt > Studenthälsan

AMO

Jag, vi här på LiU och i FLiNS ser mycket 
fram emot att få träffa er! Jag är övertygad 
om att det kommer gå hur bra som helst för 
er, och att ni tillslut kanske glömmer bort 
varför ni ens var nervösa eller oroliga till 
en början!

Vi ses under N0lle-P! 

Sara Ekner, Arbetsmiljöombud FLiNS 24/25



Recept på matlåda: 
KORVSTROGANOFF

Ingredienser:

• En ringfalukorv  
(alt. vegokorv)

• 2 dl creme Fraiche
• 2-3 dl mjölk
• 4-5 msk
• tomatpuré
• 1-2 msk ketchup
• Paprikapulver
• En gul lök
• Japansk soja (efter smak)
• Lite peppar
• Smör eller olja att 

steka i

Börja med att skära falukorven i strimlor 
och hacka löken. Om du ska servera med ris 
så är det läge att börja koka den enligt för-
packningens anvisningar.

Värm matfett i en gryta eller kastrull och 
börja steka korven. När korven har fått en 
fin färg kan du hälla i löken och bryna den-
na. Därefter häller du i kryddorna efter din 
egna preferens samt tomatpurén. Rör sedan 
om i grytan och häll i creme fraichen och 
mjölken. Om du gillar en tjockare sås kan du 
ha i lite ljus maizena. 

Ha sedan i lite ketchup, detta rundar tomats-
maken och gör den godare. Sedan häller du 
i sojan efter dina egna preferenser. Låt allt 
koka i ungefär 10 minuter, under tiden kan 
du tillaga pasta eller couscous om det är vad 
du serverar till. Närallt är klart kan du serve-
ra, njuta och hälla upp i matlådor!

Bon appétit!

Gör såhär:

Servera med:
• Ris, couscous eller pasta
• Ärtor

Skribent: Elin Franzén





Hej alla nyblivna Polkand-studenter!

Jag heter Carl Hjälte och är med och anordnar ett av årets mest spännande och 
roliga evenemang – Pol.Ar! Nu kanske ni undrar vad Pol.Ar är? Det är en kar-
riärmässa som varje år arrangeras av FLiNS och ger er en fantastisk möjlighet 
att få en inblick i arbetslivet efter studierna. Dessutom får ni chansen att skapa 
viktiga kontakter som kan hjälpa er framtida karriär.

Dagen kommer att vara fullspäckad med intressanta utställare och föreläsning-
ar där ni står i centrum. Ni kommer även få möjlighet att mingla och diskutera 
framtida arbetsmöjligheter, praktikplatser och examensjobb med representanter 
från olika företag och myndigheter. Har ni funderat på hur en arbetsdag ser ut 
för en minister eller vad som krävs för att komma in på diplomatprogrammet? 
Dessa frågor, och många fler, kommer ni att få svar på Pol.Ar.

Pol.Ar äger rum den 6 mars 2025, så se 
till att lägga in datumet i er kalender. 
Om du tycker detta låter intressant, 
håll ögonen öppna för mer information 
kommer!

Tills vi ses, Ha det bäst! 

/Carl Hjälte

POL.AR-MÄSSAN



GOOD
2 KNOW

Om någon mer är som jag och har 
fruktansvärt lokalsinne finns det 
en karta över campus i appen. I 
appen kan du även boka grupp-
rum, se ditt schema för kursen 
och ha koll på kommande tentor. 

Här kommer lite allmän info & tips (sånt 
gillar vi att ge) som kan vara bra att veta. 
Mycket lär man sig med tiden, men detta 
kan vara en hjälp på traven. 

Här hittar du dina kurser och in-
formation, dokument och andra 
saker relaterade till dem. Här kan 
du även anmäla dig till tentor, hit-
ta tentamensstatistik, se kursut-
värderingar, och mycket mer. 

Lisam LiU-Appen

Att införskaffa kurslitteratur kan vara en av de mer kostsamma aspekter-
na av att vara student. Som tur är finns det flera sätt skaffa böcker på som 
gör att du kan  ha lite pengar över till en fika i Baljan.
• Bokfadder - hitta en student i tvåan att köpa böcker av! Finns många 

av oss som måste göra plats i bokhyllan för nya böcker. 
• Du kan självklart fynda begagnade böcker online på diverse sidor
• Campusbokhandeln & BokAb - båda finns på campus. BokAB lig-

ger i Kårallen, och här kan du köpa både nya och begagnade böcker. 
Campusbokhandeln ligger mittemot Studenthuset, och säljer böcker i 
olika skick. Här kan du lämna in och sälja vidare dina böcker när du 
är klar med kursen,

• Låna på biblioteket - både fysiska och digitala. Se till att vara tidig på 
bollen, då kurslitteraturen snabbt går åt!

Kurslitteratur

Ladok: Här kan du registrera dig på kurser, se dina tentaresultat, och 
ha en allmän översikt över dina avklarade och pågående kurser. Glöm 
inte att registrera dig!



Kom igång med dina studier 

Vad roligt att just du ska börja studera här med oss på Pol.Kand. För vissa utav er kan 
det vara längesedan ni studerade, och jag tänkte därför dela med mig av lite tips för att 
komma igång med era studier och hitta rätt väg in i plugget. Jag använder mig av alla tips 
jag kommer att ge er och jag lovar att ni kommer hitta minst ett tips som är användbart! 

Låt oss börja.... 

Skribent: Elin Franzén

1
Börja i tid! Det allra viktigaste (enligt mig) är 
att börja läsa kurslitteraturen, gå på föreläsning-
ar och göra lektionsuppgifter i tid. Att skjuta 
upp dessa saker gör det svårare att hinna med 
allt mot slutet och inför tentamen. Dessutom 
kommer du känna dig tryggare inför tentan. 
Och lugn, du hinner fortfarande med allt roligt 
som universitetstiden har att erbjuda!

2 Ha en kalender/almanacka. Detta 
kanske låter som en småsak, men att 
skriva upp dags- och veckomål gör en 
enorm skillnad i ditt sätt att studera. 
När du är klar med dina mål får du en-
kelt bocka av dem, vilket gör dig mer 
motiverad till att faktiskt nå dina mål.  

3Ät mat och snacks :) Att äta och “snacksa” kan vara mitt bästa tips på lis-
tan, för vem gillar inte att äta? Oavsett om det handlar om en stor matlåda 
med korvstroganoff, ett äpple eller ett gott “klägg”, så kommer du få mer 
energi och prestera bättre när du studerar. Förbered många matlådor för att 
ha i frysen och förbered snacks att ta med när du ska plugga.



Läs kursinnehållet på Lisam. Detta 
ger dig en bra inblick på vad dina 
kursansvariga förväntar sig av dig 
och vad du ska kunna när kursen 
examineras.  

Hämta ut gamla tentor. Detta gör du genom 
att mejla till Expeditionen IEI och anger 
datum för gamla tentamen, kurskod och kur-
snamn. Du kan också snällt fråga en fadder 
eller en annan andraårsstudent om att få deras 
gamla tentor. Att använda sig av gamla tentor 
gör att du kan öva på kursinnehållet och sättet 
som tentan är uppbyggd på.  

4
5

6

Sitt i mindre grupper och diskutera. Diskussionen kan vara alltifrån 
kurslitteratur, svara på frågor tillsammans eller sammanfatta kurs-
litteraturen för varandra. När man diskuterar med andra kan man få 
nytt innehåll eller nya perspektiv på innehållet som man själv inte har 
tänkt på.  



OVVEGUIDE

Tips: FLiNS brukar anordna en syjunta där du får chansen att fixa 
din ovve, och kanske fika lite också! 

Pol.kand-ovven är marinblå med rosa revärer. När ovven väl är invigd kommer 
den vara knuten runt midjan, inte uppknäppt hela vägen. Notera att ovven inte 
får dekoreras innan den blivit invigd ordentligt!

På höger ben ska ditt namn 
stå! Bara fantasin sätter 
gränserna för hur du vill att 
namnet ser ut (och kanske 
dina sykunskaper)

Märken är bland det 
bästa med ovven - 
samla på dig märken i 
samband med evene-
mang och aktiviteter 
du deltar i. 

Ju högre upp ett märke sit-
ter, desto närmare hjärtat var 
eventet (FLiNS-märket ska 
sitta högt såklart)

Revärerna ska sitta 
på sidorna på båda 
benen, längs med 
sömmen

Design inspirerad av: Julia Carnemark

Skribent: Sofia Dahlström



15% rabatt på allt 

Campusbokhandeln säljer ny och begagnad kurslitteratur på nätet och i
butik, på eller nära campus. Vår ambition är att vara Sveriges grönaste och
skönaste bokhandel samt erbjuda Sveriges billigaste kurslitteratur.

Vi finns till för att hjälpa studenter att spara och tjäna pengar på sin
kurslitteratur samtidigt som vi tillsammans gör miljön en tjänst. Företaget
startades av studenter våren 2005 och drivs av studenter. De har strävat
mot att ständigt göra det enklare att köpa, använda och sälja begagnad
kurslitteratur för så många som möjligt. 

Vi har funnits på Linköping sedan sommaren 2017 och säljer
kontorsmaterial, skönlitteratur och massa massa kurslitteratur! Idag finns vi
lokaliserade i D-huset, ingång 41, direkt till vänster efter ingången. Går
också komma in till oss via I-huset, sväng höger och fortsätt längs med
korridoren, där finns vi!

Du är välkommen!

 PS: Om du är medlem i              

DEN GRÖNASTE SKÖNASTE CAMPUSBOKHANDELN!

            @campusbokhandeln

 Visa ditt medlemskort i kassan och få Mån - Fre      10 -15
Våra Öppettider

www.campusbokhandeln.se
kontorsmaterial & outletböcker!

Alltid öppet på:



Snacks, MENA, ”statsen” 
& motivation

Det är dags att kolla lite vad en student i tvåan på Pol.Kand har tagit med sig från sitt 
första år! Jag har snackat lite med Ella, som berättar lite om hur ettan var. 

Det jag minns mest från N0lle-P var all den nervositet man hade när man klev in på upp-
ropsdagen, men alla faddrar och aktiviteter som vi hade var otroligt roliga och man kom 
fort in i hela stämningen av mottagningen. Det som var det absolut roligaste var våran 
första sittning där man verkligen fick känna på andan av Liu och hur otroligt roligt det är 
att vara i studentlivet! Men N0lle-P är självklart vad man gör av det så försöka att vara 
med på det mesta och ha kul så kommer det vara en fantastisk tid!

Jag personligen har tyckt att alla statskurser har varit roli-
gast då det har varit olika ämnen som har intresserat mig 
speciellt den kursen ni kommer läsa i vår där man jämför de 
politiska systemen mellan EU och MENA. Däremot måste 
jag säga att NEK kurserna är väldigt roliga och annorlunda 
mot statsen men jag har funnit statsen roligare eftersom 
man kan få en bredare bild av världen runt omkring än och 
förstå varför den ser ut som den gör.

Jag valde Linköping då jag är Linköpings-bo från 
början och har alltid vetat att Liu är ett otroligt bra 
universitet med ett fantastiskt studentliv, sen blev 
ju valet självklart mycket lättare när man ser att de 
även har ett program som jag ville läsa!

Varför valde du att studera i Linköping?

Vad var ditt första intryck av N0lle-P?

Vad har varit mest intressant att plugga, so far?



Jag sitter sällan och pluggar än hel dag vil-
ket är mitt sätt att överleva den, men jag 
skulle säga att se till att gå upp och röra 
på dig regelbundet och få frisk luft samt 
ha med dig massa snacks och bra sällskap 
som kan liva upp dagen!

Den största utmaningen har varit att hitta rätt studieteknik för mig samt motivation till att 
plugga. Det som fungerade för mig är att hitta en grupp som man kan sätta sig med och 
diskutera vad man gått igenom på kursen samt att gå på alla föreläsningar, även fast man 
kanske inte orkar ibland så kan det vara bra att gå ändå för att få in rutinen. Men ta hjälp 
av varandra ni alla sitter i samma båt!

Största utmaningen med att börja studera på universitetet?

Bästa stället att plugga på? Några tips?

Det bästa stället att plugga på är där du har dina kom-
pisar, snacks och en mikrovågsugn. Utifrån dessa tre 
krav kan man själv avgöra vilken miljö man tycker 
är skönast, man kanske vill hitta en liten mer avläg-
sen plats i A-huset eller så kanske man föredrar stu-
dentstämningen på SH men det finns något för alla på 
Lius alla områden så länge du har snacks och mikro 
så överlever du!

Sist, men absolut inte minst, hur 
överlever du en lång plugg-dag?

Psst! Statsen är vad de statsvetenskapliga kurserna brukar kallas, och NEK är vad kur-
serna som handlar om nationalekonomi kallas. Senare under tvåan kommer man få möj-
lighet att välja inriktning, antingen stats eller NEK. Det kan vara bra att känna av under 
det kommande året vilka kurser du du tycker bäst om! 

Skribent: Sofia Dahlström
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Årets N0llan 2023
Namn: Murad
Ålder: 21
Hem-hemma: Stockholm

Bästa minne från N0lle-P?
N0llekampen mellan oss och 
några andra linjer, vi körde en 
massa roliga aktiviteter!

Tips till N0llan:  
Våga bjuda på dig själv! Gå 
fram och börja konversatio-
nerm alla är i samma sits och 
alla vill få vänner. 

Varför jag valdes till Årets  
N0llan: Jag valdes nog för att 
jag var väldigt inkluderande, 
positiv, var öppen och försökte 
vara med på allt skoj som FBI 
hade att komma med. 

Varför jag sökte Polkand:  
Jag sökte Polkand på grund 
av att jag visste att jag skulle 
trivas i Linköping och ville 
plugga något med ekonomi, 
men kombinationen av både 
statsvetenskap och national-
ekonomi är mer än vad jag 



Nu börjar vi närma oss slutet av detta års upplaga av N0llemi-
ken, och jag vill tacka dig som tagit dig tiden att bläddra igenom 
den. Jag hoppas att ni fortsätter läsa Polemiken i framtiden, och 
ni är varmt välkomna att nå ut till mig på polemikredaktor@
flins.org om du har några frågor, funderingar, är intresserad av 
att skriva något eller har tips på något du vill läsa om. 

Det mesta brukar lösa sig. Tentor och omtentor skrivs, cykla i 
motvind både till och från campus i minusgrader, försöka synka 
ihop ett grupparbete med fem människor du kanske inte känner 
så bra, och hinna springa iväg till Baljan innan nästa föreläs-
ning börjar - allt är en del av att vara student. Men ni kommer 
kanske även ta en härlig äntligen-klar-med-tentan-middag med 
era kompisar, gå på de roligaste evenemangen och aktiviteterna 
som studentlivet erbjuder, och upptäcka vad just du tycker är 
intressant och vad du brinner för - det är också en del av att vara 
student. 

//Sofia, Polemikenredaktör 
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